REPUB LIKA E KOSOVES fragat
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit/Gllogoc
Zyra e Kuvendit

0OJ Nr. 020[03-45002 dt: 06/(09/2023

Komuna e Drenasit, duke u bazuar né Ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Statutit t&
Komunés sé Drenasit (Gllogocit), 01 Nr.110-6904, Ligjin pér menaxhimin e financave publike
dhe pérgjegjésit, Rregulloren Komunale pér Transparencé dhe Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t&¢ Konsultimit Publik né Komuna, Kryesuesi i Kuvendit té
Komunés, Komiteti pér Politiké dhe Financa, [&shon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen qytetarét e komunés sé Drenasit, administrator t& vendbanimeve, pérfagésues té lagjeve, € OJQ-
ve, té rinj, biznese, fermer, student dhe gjithé té interesuarit q& t& marrin pjes€ dégjimin buxhetor pér projekt
buxhetin e Komunés s& Drenasit pér vitin 2024 dhe parashikimin pér vitet 2025-2026.

Dégjimi buxhetor mbahet me daté 15.09.2023 (e premte) duke filluar nga ora 11:00 né Sallén e

Kuvendit t¢ Komunés.

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t'i dérgoni deri mé datén 14.09.2023 né ora 16:00 ne kéto adresa;
milaim.hajdari @rks-gov.net , bekim.dobra@rks-gov.net dhe komuna.drenas @rks-gov.net

Pér mé shumé detaje pér Draft-Buxhetin e Komunés s& Drenasit pér vitin 2024 dhe projeksionet pér vitin
2025-2026, mund t'i vizitoni vegézat e méposhtme ku &shté publikuar ky draft dokument;

Ueb fagja zyrtare e Komunés né rubrikén Konsultimet Publike, ne kété link:
https://kk.rks-eov.net/ellogoc/category/degjime-buxhetore/ , https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-
content/uploads/sites/10/2023/07/Ligishmeria-e-KAB-it.pdf

Platforma pér Konsultime Publike:
https://konsultimet.rks-gov.net/consultationsList.php

Rrjetin social t&€ Facebook:
https://www.facebook.com/komunadrenas

“{Milaim Hajdari
TN




